
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXIX/530/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVII/516/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
1 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia programu osłonowego w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028 (M.P z 2023 r„ poz. 881),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1 .
W uchwale Nr LXVII/516/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 

osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024 - 2028 wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 4 otrzymuje następujące brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Rwy/f miny Zarszyr 

mgr Janusz Konieczny

Id: 583A0981-20D5-4F96-9018-95BA9F2C647B. Strona 1


